150/180
150/180
25/35

100/100

60/60

150/200

60/70

100/130

150/180

20/30

150/180

65/65

150/180
10/10

YTBEPXOAIO:

MAZLOY Ne 18
%,.A.bepceHeBa
> AC 2022 .

MeHto Ha 13.01.2022r.
3aBTpak.
Kawa pucoBas
Kakao Ha HaTypalbHOM MONOKe
BaToH,cnuB.macno
201 3aBTpak.
A6N0KO
O6epg.
CanaTt M3 NPUNYLU,EHHOW MOPKOBU W
A610K
Cyn- nanwa Ha KYpuMHOM 6ynboHe
butouku mn3 maca Kyp
NMPUNYLULEHHbIE
Kawa rpeyHeBas paccbinyatas
KomnoT n3 n3mwma
Xne6 nuweH. / pXxaH.

MonagHUK.
3anekaHka MOpPKOBHas
BaTtpywka ¢ s610Kamu

MONoOKO KnnayéHoe
Xneb pxaHoi

CoctaBsun megpaboTHMK T.A. BopobbeBa



