

Меню на 13.01.2022г.

Меню на 13.01.20221.	
	Завтрак.
150/180	Каша рисовая
150/180	Какао на натуральном молоке
25/35	Батон, слив. масло
	2ой завтрак.
100/100	Яблоко
	Обед.
60/60	Салат из припущенной моркови и
	яблок
150/200	Суп- лапша на курином бульоне
	Биточки из мяса кур
60/70	припущенные
	Каша гречневая рассыпчатая
100/130	Компот из изюма
150/180	Хлеб пшен. / ржан.
20/30	
	Полдник.
150/180	Запеканка морковная
65/65	Ватрушка с яблоками
150/180	Молоко кипячёное
10/10	Хлеб ржаной

Составил медработник Т.А. Воробьева